intromites et intromitti facies pro communi quam cito poteris. Et ea omnia intromitti facies et scribes in libro communis etc». Qui autem rector uel ingnorātia uel aliter sic non fecit quia ipsa terra in libro non reperitur scripta nec intromissa per dictum rectorem ut tenebatur, ita quod clare demonstratur ipsam terram tunc per ipsum quondam dominum Henricum oculte tenere et possidere aliud uero punctum sic continet uidelicet: «item non possum aliquo modo uel ingenio affranchare terram nec domum in ciuitate Chanee nec de foris, si dicta domus uel terra erit alicuius feudi». Qui enim rector sic non fecit set demonstratur quod terram quam ipse ser Johannes de Razo habebat in feudo, ipse dominus rector affrancharet. Cum dictus dominus Henricus eam tenuerit et possederit libere et sine aliquo onere et facionibus, quibus omnibus consideratis et inspectis, uidetur sapientibus prefactis cum omni currilitate loquendo quod dictus quondam dominus Henricus Dandulo et sui nepotes iniuste tenuerint et possederint et ad presens iniuste teneant et possideant territoria de quibus sibi mouetur questio. Et ideo consulunt et sic uadit pars quod ipsa territoria accipiantur de manibus nepotum dicti domini Henrici et pleno jure reducantur in commune non obstantibus concessionibus uendicionibus casibus et scripturis omnibus factis et subsecutis de territorijs supradictis que omnes sint casse et de cetero nullius sint roboris et ualloris. Et simili modo terra quam nunc tenent heredes quondam Johannis de Razo qui est de territorijs predictis, quam uendidit dictus quondam dominus Henricus dicto Johanni de Razo ut appareat pro yperperis cc accipient de manibus dictorum heredum et pleno jure reducantur in commune, non obstantibus concessionibus uendicionibus et scripturis ut supra.

Fuerit prima uice de dicta parte xxv non sincere 23.

43 Secunda uice xxx non sincere 16.

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Οι αὐξοντες ἀριθμοὶ τῶν σημειώσεων ἀντιστοιχοῦσι πρὸς τὸν αὐξοντα ἀριθμὸν τῶν θεσπισμάτων.

Σημείωσις. Τὰ θεσπίσματα τὰ ἔχοντα ἐπουσιώδη σημασίαν ἢ ἀφορῶντα διορισμοὺς παρατίθενται ἐν Ἑλληνικῇ περιλήψει.

4. Τὰ ἐπιβληθέντα τότε ἀντίτοινα κατὰ τῶν ἐπαναστατῶν ὑπὸ τῶν ἀποσταλέντων εἰδικῶς πρὸς τοῦτο προνοητῶν καὶ ὑπὸ τῆς Βενετικῆς Γερουσίας ὑπῆρξεν σκληρά. Ἀπηγορεύθη νὰ δίδηται